
My3.avi se vyhoupli k vítězství

Napsal uživatel Školník
Pondělí, 27 Červen 2011 22:32

  V rámci právě skončivšího 20. ročníku festivalu Okolo Třeboně  se uskutečnila soutěž pro
méně známé kapely Houpací kůň 2011. Do finále této soutěže postoupilo pět soutěžících z
takřka stovky přihlášených, vybraných dramaturgy festivalu. Krátce po desáté hodině uvítala na
podiu moderátorka Houpacího koně Petra Chmelařová první soutěžící, pražskou skupinu 
My3.avi
. Následovala jihlavská 
Honzíkova cesta
, která dešťovou tyčí přivolala krátkou 

intenzivní přeháňku, ostravské duo Sova – Slamák, loňští vítězové Zahrady Shivers a Tamara
l Petra
Sedláčka.
Porota ve složení Fero Grebeči (dramaturg festivalu Stupavský širák), Martin Kráľovský
(šéfdramaturg klubu Malostranská beseda) a Pavel Rada (ředitel Rádia Folk) rozhodli, že vítězi
se stali pražští My3.avi následováni skupinami Shivers a Tamaral. Další pořadí se neurčovalo.
Jednou z výsad vítězů bylo vystoupení na večerním zámeckém nádvoří. Bohužel, vítězní
My3.avi měli své další povinnosti na řevnické Portě a tak prvním vystupujícím sobotního
programu na nádvoří byli volyňští Shivers.
Kromě věcné ceny pro vítěze budou mít všechny tři oceněné kapely koncert v Českém rozhlase
České Budějovice, který bude vysílán na všech regionálních stanicích ČRo. Vítězi Houpacího
koně bude dále, v rámci partnerství s Malostranskou besedou, uspořádán koncert v tomto
pražském hudebním svatostánku.
Odpoledními hosty scény na náměstí byly skupiny My sami a Jarret.
Oproti předchozím ročníkům lze s povděkem kvitovat přesunutí termínu na sobotu přes den,
protože všechny soutěžící a i následné hosty poslouchaly desítky všech možných návštěvníků
Třeboně bez rozdílu věku.

 1 / 1

http://www.okolotrebone.cz

